МУнициПАЛЬноЕАВТоноМноЕДоШкоЛьноЕ
ОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДД НИЖНЕВДРТОВСКД

дЕтскиЙ сдд Ns15 (солнышко>

ПРОТОКОЛ NS2

заседания попечительского совета
(с применением дистанционньж технологий)

от 02.02.2021г.
Место проведения: (в режиме онлайн)

Прелседатель -,Щобролина В-П.
Секретарь - Уразова В.Ю.
Прпсутствовало: 4 человека

заведующий - О.А. Мельник
члены ПС: Татьмянина А.А.

Швачка Э.А.

Повестка дня:
1. отчет о результатах эффективности деятельности муниципttльного автономного

дошкольного образовательного rФеждения города Нижневартовска детского сада Ns15

кСолнышко> за 2020 год заведующий Мельник о,А,
2. отчет заведующего об итогах финансово хозяйственной деятельности

дошкопьного )чреждения за 2020г, - заведующий Мельник о,А,

з. Поступление и использование внебюджетных средств - зilведующий Мельник о,А,

Слушали:
заведующий Мельник о.д. представипа присутствующим отчет об эффективности

деятельно.rй мндоу дс J\Ъ15 <Солнышко)) по итоГчlN,I2020 года,

Решили:
Принять к сведению информацию об эффективности деятельности МА,Щоу дс

Ns15 (Солнышко)) по итогам 2020 года,

Слушали:
завелующий Мельник о.д. сообщила, что денежные средства вьцеленные на

обеспечение финансово-хозяйственной деятельности МШоу дС Ns15 кСолнышко)) на

2020 иплановый период 2021,2022 rодов исполнены на 100%.

Решили:
Принять к сведению информачию об исIIолнении Плана ФхД за 2020 год,

Слушали:
Мельник О.А. сообщила, что за

825999,00 руб.

Решили:

2020г. поступило внебюджетных средств -

Принять к сведеЕию информацию то поступлении внебюджетньIх средств.

Протокол заверяю:
заведующий МАДОУ ДС ]ф15 <Солнышко> ф}, о.А. Мельник